De iudicio iudi- cis Capitulū LXXV

iudex debet in
dicium exercere et contempnare totidie in vero iudicio loco nisi sit q̄ vir absq; testibus querulari voluerit q̄ statim iudicare debet et potest sine mora eto pensam et emenda et penam solvere debet ad diuin ut fuerit disfun tum ut sunt payame tum conservatum fuerit Recompensam et emendam actioni et penam iudicii

Si viro sua sacerdotio q̄ tunc sunt bona publicata fuerit et nimirum sibi seu sistata fuerint in eum cum sibi subtractum seu ille in eo possiderat qui raptum fuerit Si autem hoc in sistationem de eis equis quem virus allegavit duxit cum sistatione tribus quod sibi subtractus sit autem diebus et tribus non spoliatus ad hoc se trahere cibis In super in eo det det cum suo dextro pede comedere et bibere eum calcare debet equo super sistatione sumiliter pedem antiorum Et si simus et dormire Deinde contra manu equum rapere p dextrem aurum et petere

ram pronuntias coram iudice tribus noctibus semper ad duas chdomadas ad quatuor cum iudicium iuxta sibi pacem despicer debet formare et sibi debet properare In suis scabinorum vendere Extum vendere scitu si fuerit aliquid ultra suum debitum Sup fuerit cum scitu illi reddere debet cuius fuerit hereditas sed si deficit agat alterius

De honorum are- stacione seu equo, Capitulū LXXVI

Si vir aliqua bona pannos vel quicquid

suarum rerum qd sibi subtractum ut raptum fuerit arresta verit ad hanc remita manu trahere debet et iurare debet tanto Si viro sua sacerdotio qd tunc sunt bona publicata fuit et nimirum sibi seu sistata fuerint in eum cum sibi subtractum seu ille in eo possiderat qui raptum fuerit Si autem hoc in sistationem de eis equis quem virus allegavit duxit cum sistatione tribus quod sibi subtractus sit autem diebus et tribus non spoliatus ad hoc se trahere cibis In super in eo det det cum suo dextro pede comedere et bibere eum calcare debet equo super sistatione sumiliter pedem antiorum Et si simus et dormire Deinde contra manu equum rapere p dextrem aurum et petere